
RS6            Ceník
            RS6



Audi RS6 Avant

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
bez DPH

RS6 Avant 4.0 TFSI quattro tiptronic 4GDRAA 4.0 412 (560) 223 9.6 2 369 339 2 866 900

RS6 Avant performance 4.0 TFSI quattro tiptronic 4GDRRA 4.0 445 (605) 223 9.6 2 513 967 3 041 900

Audi RS6 Avant – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi RS6 Avant

20" litá kola - 7 dvojitých paprsků
- velikost 9,5Jx20
- pneumatiky 275/35 R20

•

Adaptivní pneumatický podvozek•

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru•

Ambiente osvětlení interiéru•

Audi Connect
- hlasové ovládání
- čtení SMS
- WLAN-hotspot
- podpora LTE
- Twitter
- online update navigace
- POI
- Google Street View
- Picturebook navigace

•

Audi Hold assist•

Audi Parking system plus•

Audi Soundsystem•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy•

Čelní sklo zelené tónované•

Dálkové ovládání centrálního zamykání•

Dekorace Carbon•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka•

Elektricky nastavitelná sedadla s pamětí•

Elektronické bezpečnostní systémy ESC, ABS, ASR, EDS•

Informační systém řidiče - barevný•

Komfortní automatická klima 4zónová•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Kožené opěrky rukou ve dveřích•

Kryty vnějších zrcátek v matné hliníkové optice•

LED světlomety•

Sériová výbava Audi RS6 Avant

MMI navigace plus s MMI touch
- elektricky výsuvný 8" barevný displej
s vysokým rozlišením
- kvalitním zobrazením navigační mapy
jako 3D modelu v barevném provedení
topografických map
- hlasový dialogový systém
- rádio s trojnásobným tunerem
- paměť flash pro hudbu (10 GB)
- DVD jednotka pro MP3, WMA, AAC

•

Multifunkční sportovní volant s pádly•

Nástupní lišty v hliníkové optice•

Paket ALU matných prvků•

Paket odkládacích prostor•

Potah stropu látkový - černý•

Potahy Alcantara/kůže Nappa s RS prošíváním
- kosočtvercové prošívání

•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Přední sportovní ocelové kotouče RS6•

Rohožky vpředu a vzadu•

RS sportovní sedadla s intergrovanou hlavovou opěrkou•

RS sportovní sedadla v druhé řadě•

Servořízení•

Síť v zavazadlovém prostoru•

Sloupek řízení el. výškově a podélně nastavitelný•

Sportovní výfukový systém - standard•

Start-stop systém s rekuperací energie•

Středová loketní opěrka vpředu•

Střešní ližiny - matný hliník•

Světelný a dešťový sensor•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Tempomat•

Tlumicí a akustické čelní sklo•

Tyre mobility system•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější•

Varovný trojúhelník•

Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí•

Vyhřívání sedadel vpředu•

Audi RS6 Avant– sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi RS6 Avant

Zvětšení objemu palivové nádrže na 75l•

Sériová výbava Audi RS6 Avant performance navíc oproti RS6 Avant

21" litá kola - 5ti paprskový hvězdicový design
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/35 R21

•

Audi pre sense basic•

Kryty vnějších zrcátek v matné titanové optice•

Paket titanových matných prvků•

Potahy v kůži Valcona s RS prošíváním
- voštinové prošívání

•

Střešní ližiny - titanová optika•

Audi RS6 Avant– sériová výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava ○

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Bezpříplatkové laky

Šedá Nardo - T3T3 0 ● ●
0

Metalické lakování

Černá Mythos - 0E0E 34 100 ● ●
28 182

Bílá Gletscher - 2Y2Y 34 100 ● ●
28 182

Stříbrná Florett - L5L5 34 100 ● ●
28 182

Modrá Ascari - 9W9W 34 100 – ●
28 182

Perleťové lakování

Šedá Daytona - 6Y6Y 34 100 ● ●
28 182

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Červená Misano - N9N9 34 100 ● ●
28 182

Modrá Sepang - E9E9 34 100 ● ●
28 182

Speciální lakování

Černá Panther - krystalický efekt - H8H8 50 500 ● ●
41 736

Stříbrná Prisma - krystalický efekt - T0T0 50 500 ● ●
41 736

Individuální lakování Audi exclusive - Q0Q0 95 700 ● ●
79 091

Šedá matná Daytona - I6I6 182 700 ● ●
150 992

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Kola

21" litá kola - 5 dvojitých paprsků   - PQ7 52 200 ● –
- velikost 9,5Jx21
- pneumatikami 285/30 R21

43 140

0 – ●
0

21" litá kola - 5 dvojitých paprsků     - PQ4 58 000 ● –
- černý vysoký lesk
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/30 R21

47 934

0 – ●
0

21" litá kola - 5 dvojitých paprsků     - PQR 58 000 ● –
- titanová optika
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/30 R21

47 934

0 – ●
0

21" litá kola - 5-ti paprskový hvězdicový V-design    - PAR 0 – ●
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/30 R21

0

21" litá kola - 5-ti paprskový hvězdicový V-design    - PAS 0 – ●
- antracitově černé, lesklé
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 285/30 R21

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Výbavové pakety

Komfort paket - PA1 40 600 ● ●
- vyhřívání sedadel vpředu i vzadu
- vnější zpětná zrcátka automaticky zatmavitelná a elektricky sklopná včetně paměťové
funkce
- automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné zrcátko
- BOSE Surround Sound

33 554

Dynamik paket         - PA2 130 500 ● ●
 - dynamické řízení
 - sportovní diferenciál quattro
 - RS sportovní podvozek plus s Dynamic Ride Control
 - posunutí omezovače na 280 km/h
 - Audi Matrix LED světlomety
 - automaticky zatmavovací vnitřní zpětné zrcátko

107 851

Dynamik paket plus - PA3 362 400 ● ●
 - dynamické řízení
 - sportovní diferenciál quattro
 - RS sportovní podvozek plus s Dynamic Ride Control
 - posunutí omezovače na 305 km/h
 - Audi Matrix LED světlomety včetně
 - automaticky zatmavovací vnitřní  zpětné zrcátko
 - keramické brzdy vpředu a vzadu

299 504

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Asistenční systémy

Audi Active Lane Assist - PCB 16 000 ● ●
- funkční rozsah 65km/h-250km/h
- funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI touch
- asistent dálkových světel

13 223

Audi side assist včetně Audi pre sence rear - PCH 23 200 ● ●
19 174

Audi side assist včetně Pre sense rear a Audi active lane assist - PCD 37 700 ● ●
31 157

Adaptivní tempomat stop & go včetně Audi pre sence front - PCG 51 100 ● ●
42 231

Paket asistenčních systémů - PCN 64 700 ● ●
 - adaptivní tempomat
 - pre sense front a pre sense rear
 - Audi aktivní lane assist
 - Audi side assist

53 471

Asistent nočního vidění  - 9R1 58 000 ● ●
- rozeznávání chodců a velké zvěře pomocí infračervené kamery 47 934

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Head-up displej - KS1 40 100 ● ●
33 140

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 4 400 ● ●
3 636

Zadní parkovací kamera - KA2 13 100 ● ●
10 826

Přední a zadní parkovací kamera - KA6 32 200 ● ●
26 612

Parkovací asistent se selektivním zobrazením okolí         - 7X5 11 400 ● ●
- umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování 9 421

Homelink (dálkové ovládáni garážových vrat) - VC1 7 000 ● ●
5 785

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Dekorace

Dekorace kartáčovaný hliník matný - 5TG 0 ● ●
0

Dekorační obložení - hliník "Race"  - 5MD 0 ● ●
0

Dekorace klavírový lak černý - 5TL 0 ● ●
0

Dekorace Audi exclusive - YTA 34 000 ● ●
28 099

Dekorace hliník/dřevo Beaufort černá - 5TB 42 100 ● ●
34 793

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Infotainment

Audi Connect + Audi Phone Box - 9ZC 14 500 ● ●
11 983

Audi smartphone interface - UI2 7 300 ● ●
6 033

BOSE surround sound - 8RY 28 800 ● ●
23 802

Bang & Olufsen sound systém - 8RF 174 000 ● ●
143 802

Digitální příjem rádia (DAB) - QV3 11 400 ● ●
9 421

Příjem TV signálu - QV1 31 200 ● ●
- DVB-T, DVB-T2, MPEG-2, MPEG-4
- DVB-Taudio
- AV-IN-zdířka

25 785

Příjem TV signálu a digitálního rádia - QU1 42 500 ● ●
35 124

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Příprava pro Rear Seat Entertainment (RSE) - 9WQ 5 600 ● ●
4 628

Podvozky / Bezpečnost

Advanced key  - PG3 23 000 ● ●
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
- zamykání vozidla zvenčí též tlačítkem

19 008

Advanced key +el. ovládané dveře kufru - PGB 43 000 ● ●
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
- zamykání vozidla tlačítkem na klice
- senzor otevírání víka kufru pohybem nohy (nelze pro Karbonový optik paket)
- elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru

35 537

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 500 ● ●
8 678

Dynamické servořízení - 1N8 33 400 ● ●
27 603

Sportovní diferenciál quattro  - GH2 39 200 ● ●
32 397

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Keramické brzdy vpředu i vzadu (třmeny lakovány v antracitové šedé) - PC5 240 700 ● ●
198 926

Brzdové třmeny - červené (s nápisem RS) - PC2 11 600 ● ●
9 587

Posun omezovače max. rychlosti - 280km/h - 6Y4 43 500 ● ●
- standardně maximální rychlost limitována na 250 km/h 35 950

Příprava pro vyhledávací zařízení - 7G9 3 100 ● ●
2 562

Sportovní podvozek plus s Dynamic Ride Control DRC - 2MC 27 600 ● ●
 -  tři stupně nastavení  tuhosti podvozku 22 810

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Sedadla / Komfort sedadel

Potahy v kůži Valcona - komfortní sedadla - N5DPS8 27 600 ● –
22 810

0 – ●
0

Potahy v kůži Valcona s RS logem - N5M 27 600 ● ○
 - RS sportovní sedadla 22 810

Potahy Alcantara/kůže - Exclusive I. - YN1 101 500 ● ●
 - střední část sedadel a vsadky ve dveřích v Alcantaře
- sedadla, hlavové opěrky, středová loketní opěrka a spodní část středové
konzole v kůži Valcona
- barvy kůže a ozdobných švů jsou volně volitelné z barev Audi exclusive

83 884

Potahy kůže Valcona - Exclusive I. - YZ1 101 500 ● ●
 - sedadla, hlavové opěrky, vsadky ve dveřích, středová loketní opěrka a
spodní část středové konzole v kůži Valcona
- barvy kůže a ozdobných švů jsou volně volitelné z barev Audi exclusive

83 884

Potahy kůže Valcona - Exclusive II. - YZ2 171 100 ● ●
 - sedadla, hlavové opěrky, vsadky ve dveřích, středová loketní opěrka, spodní část středové
konzole v kůži a loketní opěrky ve dveřích v kůži Valcona
- barvy kůže a ozdobných švů jsou volně volitelné z barev Audi exclusive

141 405

Potahy kůže Valcona s voštinovým prošíváním - Exclusive I. - YZ5 114 600 ● ●
94 711

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Potahy kůže Valcona s voštinovým prošíváním - Exclusive II. - YZ6 191 400 ● ●
158 182

Designový paket červená Karmesin Audi exclusive - YY1YRBYSRYTON5M 219 000 ● –
 - potahy v kůži Valcona se znakem RS
- sedadla s červeným voštinovým
prošíváním
- koberečky s červenými kédry
- červené bezpečnostní pásy
- ovládací prvky s červeným prošíváním
- kožená spodní strana středové konzole
- kožené vklady dveří po strannách
- kožené opěrky rukou

180 992

191 400 – ●
158 182

RS-performance Designový paket černá/modrá - WL1 0 – ●
 - potahy v provedení Alcantara/kůže Alcantara
- sedadla s voštinovým prošíváním a znakem RS
- dekorační lišty v provedení modrý karbon Kepr

0

Odvětrávací funkce pro sedadla vpředu - 4D3 23 200 ● ●
- odvětrávání střední části sedadel včetně stehenní opěrky nastavitelné ve třech módech
- při odvětrávací funkci jsou potahy předních sedadel perforované

19 174

Odvětrávací a masážní funkce pro sedadla vpředu - 4D8 45 000 ● ●
- odvětrávání střední části sedadel včetně stehenní opěrky nastavitelné ve třech módech
- masáž 10 pneumatickými polštářky v 5 různých programech a 4 intenzitách
- nastavení přes MMI

37 190

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 11 400 ● ●
9 421

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Uchycení dětské sedačky systémem ISOFIX pro sedadlo spolujezdce - PIH 2 400 ● ●
- včetně deaktivace airbagu spolujezdce 1 983

Zadní sedadla dělená/sklopná- 5ti místný interiér - 3NZ 0 ● ●
- loketní opěrka uprostřed
- zařízení na přepravu dlouhých  předmětů
- pro komfortní sedadla

0

Bezpečnostní pásy v červené Karmesin - FZ2 14 500 ● ●
11 983

Bezpečnostní pásy v barvě Audi Exclusive - YTO 43 500 ● ●
35 950

Lemování pro Audi exclusive sedadla - YYA 0 ● ●
0

Světla

LED světlomety Audi Matrix - PXC 27 900 ● ●
23 058

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Vnější výbava

Hliníkový optipaket s nápisem "quattro" v předním nárazníku - PQZ 23 200 ● –
 - boční vstupy vzduchu a horní hrana  difuzoru vzadu s matnou hliníkovou  optikou
 - otvor přívodu vzduchu v Singleframe  Audi s matnou hliníkovou optikou
 - s  nápisem quattro v barvě šedá Titan

19 174

0 – ●
0

Černý optipaket s nápisem "quattro" v předním nárazníku - PA7 23 200 ● –
 - přední spojler, rám mřížky chladiče, mřížky chladiče boční vstupy vzduchu a difuzor vzadu
v černé barvě s vysokým leskem
 - otvor přívodu vzduchu v Singleframe  Audi s nápisem quattro v barvě šedá Titan

19 174

0 – ●
0

Karbonový optipaket s nápisem "quattro" v předním nárazníku - PQA 130 500 ● –
 - přední spojler, boční vstupy vzduchu a difuzor vzadu v karbonovém provedení
 - otvor přívodu vzduchu v Singleframe Audi v karbonovém
    provedení  s nápisem quattro v provedení šedá Titan
 - rám mřížky chladiče, mřížka chladiče, lišty výřezu okna a střešního rámu v černé barvě s
    vysokým leskem
 - střešní lišty v černé matné

107 851

107 300 – ●
88 678

Karbonový kryt motorového prostoru - NM5 14 500 ● ●
11 983

Bez označení modelu a technologie  - 2Z0 0 ● ●
0

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Panoramatické střešní okno - 3FU 46 200 ● ●
- elektrické ovládání 38 182

Tónovaná skla vzadu - VW4 13 100 ● ●
- skla od sloupku "B" dozadu jsou zatmavená (Privacy) 10 826

Tlumicí / akustická + zatmavená skla - PDJ 27 600 ● ●
- přední okno a postranní skla vpředu z tlumicího/akustického skla
- zadní sklo, okna zadních dveří a postranní okna vzadu zatmavená

22 810

Tlumicí a akustické sklo - PDG 34 600 ● ●
- zlepšení tlumení hluku zvenčí
- reflexní vrstvou, která snižuje
zahřívání interiéru
- zadní okno se sériovým sklem

28 595

RS sportovní výfuky - 0P6 29 000 ● ●
- 2 lesklé černě koncovky
- zvýšený zvukový projev

23 967

Příprava pro tažné zařízení  - 1D8 5 600 ● ●
4 628

Tažné zařízení mechanické - 1D4 28 800 ● ●
23 802

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Vnitřní výbava

Ochranná podložka v zavazadlovém prostoru - 6SJ 3 100 ● ●
- z jedné strany velurová, z druhé gumová 2 562

Potah stropu z alcantary, černý - 6NA 59 500 ● ●
49 174

Potah stropu z černé Alcantary s kontrastním prošitím Audi exclusive    - YUR 72 600 ● ●
60 000

Servomechanické dovírání dveří - GZ2 17 200 ● ●
14 215

Ochranná roleta proti slunci manuální pro zadní okno a zadní postranní okna
- 3Y3

7 000 ● ●

5 785

Zařízení pro přepravu dlouhých předmětů včetně vyjímatelného vaku na lyže
- 3X2

4 400 ● ●

3 636

Kolejnicový systém - 3GN 4 500 ● ●
- variabilní uvazovací oka v zavazadlovém prostoru
- fixační sada s teleskopickou tyčí

3 719

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Rohožky s koženými kédry Audi exclusive - YSR 12 500 ● ●
- vpředu a vzadu barva dle vzorníku Audi 10 331

Rohožky Audi exclusive s logem RS - YTZ 14 300 ● ●
11 818

Rohožky Audi exclusive s barevným kédrem a logem RS6 - YTU 20 100 ● ●
16 612

Koberečky včetně rohožek s koženým kédrem Audi Exclusive - YSQ 54 800 ● ●
- vpředu i vzadu barva dle vzorníku Audi 45 289

Kožený paket Audi exclusive
 - YUH

34 800 ● ●

 - individualizace koženého paketu
- volitelné barvy pro:
- loketní opěrky ve dveřích
- dolní středová konzole
- krytka airbagu
- v kombinaci se zploštělým RS-multifunkčním volantem bez kožené krytky airbagu

28 760

Rozšířený kožený paket Audi exclusive    - YRT 137 800 ● ●
 - kožený paket + kožená spodní strana přístrojové desky 113 884

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Nekuřácké provedení - 9JA 0 ● ●
0

Volanty / Ovládací prvky

Multifunkční sportovní volant v 3ramenném designu s pádly řazení - 1XT 5 600 ● ●
- s pádly řazení
- v 3ramenném designu
- kožený
- emblém RS
- vyhřívaný

4 628

Kožený kryt airbagu volantu - 7HC 5 800 ● ●
4 793

Ovládací prvky (volant a řadící páka) v provedení z kůže Audi exclusive - YRB 21 800 ● ●
18 017

Ovládací prvky z černé jelenice Audi exclusive - YUC 21 800 ● ●
18 017

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí - 6XF 7 200 ● ●
- elektricky sklopná 5 950

Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí - 6XL 14 800 ● ●
- elektricky sklopná
- automaticky zaclonitelná

12 231

Kryty vnějších zrcátek v barvě karoserie - 6FA 3 100 ● ●
- s ukazateli směru z LED diod 2 562

Kryty vnějších zrcátek v karbonu - 6FQ 40 600 ● ●
- s ukazateli směru z LED diod 33 554

Kryty vnějších zrcátek leskle černé  - 6FJ 3 100 ● ●
- s ukazateli směru z LED diod 2 562

Kryty vnějších zrcátek v matné hliníkové optice       - 6FT 0 ○ ●
- s ukazateli směru z LED diod 0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 5 let      - EA9 15 000 ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 12 397

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 43 800 ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 36 198

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 66 000 ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 54 545

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 85 100 ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 70 331

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 91 500 ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla

75 620

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 129 400 ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla

106 942

Audi RS6 Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

6
 A

va
n

t

R
S

6
 A

v 
p

er
fo

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 166 700 ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla

137 769



      Barva stropu

N7S Potahy Alcantara/kůže Nappa s RS logem

N5M Potahy v kůži Valcona s RS logem

N7R (WL1)

N5D Potahy v kůži Valcona

* Pouze ve spojení s látkovým stropem

** Pouze pro model RS 6 Avant performance

-

-

-

Potahy Alcantara/kůže Valcona s RS logem a

voštinovým prošíváním (černá/modrá)
x- - - - - -

-

x

Komfortní sedadla

MA**

černá

černá

modrá

černá

černá

černá

černá

- x

stříbrná Mond

- x

x x

-

SO* UO*

stříbrná Mond černá

stříbrná Mond černá

šedá černá

černá černá

černá černá

černá černá

stříbrná Mond

černá

černá

stříbrná Mond

QI*

černá

černá

šedá

černá

Kombinace potahů

Barva vnitřního vybavení

x

x

UB QO

černá stříbrná Mond

černá černá

-

   RS sportovní sedadla vpředu

QH

černá

černá

černá

černá

černá

černá

černá

x

šedá šedá

- -

-

x x

černá stříbrná Mond

černá černá

černá černá

černá černá



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 6. 11. 2017

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


